СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОУСКАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

   РЕШЕНИЕ

27.09.2018                                                                                          № 27
                                                    с. Соусканиха

В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса РФ в редакции от 22.10.2014г. № 311-ФЗ, в соответствии с требованиями ст.47.1 бюджетного кодекса, в соответствии со ст.160.1 бюджетного кодекса РФ, согласно ст.184,2 бюджетного кодекса РФ, в соответствии с п.4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста прокурора от 10.06.2018 № 02-41-2018 «на Решение совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 28.03.2012 № 2-рс «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края» Совет депутатов Соусканихинского сельсовета РЕШИЛ:
1. п.2 ст.4 Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края» дополнить текстом следующего содержания :

 Ведение реестра источников дохода местного бюджета по закрепленным за ним источникам доходов на основании перечня источников доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»

       Ст. 8 Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края» дополнить текстом следующего содержания : «реестр источников доходов местного бюджета»
Глава сельсовета                                                                                П.А.Румянцев
О внесении изменений в решение Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 28.03.2012 № 2-рс «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края»